
Uchwała Nr 198/1315/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części powierzchni korytarza szkolnego 

w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 poz. 1526) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wynajęcie części powierzchni korytarza szkolnego o pow. 2 m2 w budynku 

I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli przy ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola dla 

BUsport, Marek Butryn, ul. Sportowa 17, 37-403 Pysznica na okres od 01.09.2022 r. do 30.06.2023 

r. pod dwa automaty do sprzedaży przekąsek i napojów. Ustala się odpłatność w wysokości 240,00 

zł netto miesięcznie. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

       Janusz Zarzeczny 

       Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)  

 
 
              


